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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61411052A

2. Data e Regjistrimit 11/02/2026
3. Emri i Subjektit AUTO TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.2, Rruga Shefqet 
Ndroqi, Ambjenti me Zone Kadastrale 8190, Pasuria 
Nr.12/380, kati i pare, Nr.2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
te makinave dhe pjeseve te tyre, makina me qera etj.
Ferial Rroga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Samir Yolchuyev
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 



2

kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO TRADING
E-Mail: koreacars.auto.trading@gmail.com  
Telefon: 00994557259525 0688149198 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-571791-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-580632-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 02.03.2026 për 
largimin e Samir Yolchuyev si administrator dhe emërimin e Ferial Rroga si administrator 
të shoqërisë.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0688149198")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferial Rroga")                      Nga data "02/03/2026             
Ne daten "02/03/2031
eshte larguar administratori:            ("Samir Yolchuyev")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A133B4-EF1B-4231-BF67-683885C916FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A080DE16-018D-48DF-B8D7-6BC9DE8BC675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A080DE16-018D-48DF-B8D7-6BC9DE8BC675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6933DF-6824-4DF0-B8DC-B0C6952E9F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD251B78-8E01-43D0-B02D-EDF035CDA052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883B189C-7EAB-458E-A66B-A06FB5A1791D
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Datë: 09/03/2026


